CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                    , DE 2016

(Do Sr. Paulo Pereira da Silva)

Nos termos regimentais,
requeiro a Vossa Excelência que
seja retirada minha assinatura do
Recurso n.º 105/2015.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência que seja

retirada minha assinatura do Recurso n.º 105/2015 contra a apreciação

conclusiva do Projeto de Lei n.º 1.554/2015, que eleva a manifestação popular

denominada Rodeio Crioulo à condição de patrimônio cultural imaterial do

Brasil.

Sala das Sessões, de                 de                            2016

Dep. Paulo Pereira da Silva
Solidariedade/SP